Mẩu CBTT/SGDHCM-06
(Ban hành kèm theo Quyết định số 07/2013/QĐ-SGDHCM ngày 24/07/2013 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bổ thông tin tại SGDCK TPHCM)
Công ty CP Chứng khoán CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đệ Nhất Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Ngày 01 tháng 12 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỐNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN
CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

(có thể sử dụng để công bổ thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán

Công ty Cổ phần Chứng khoán Đệ Nhất
Mã chứng khoán:
Địa chỉ trụ sở chính: số 09 Hoàng V Thụ, Khu Đô thị Chánh Nghĩa, Tp Thủ Dầu Một, Bình Dương
Điện thoại: 0650 3832614
Fax: 0650 3832616
Người thực hiện công bố thông tin: Huỳnh Thị Mai
Địa chỉ: 2/108 Khu phố Bình Thuận 1, Phường thuận Giao, Thị xã Thuận An, TP Bình Dương
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0913660896
Fax:
Loại thông tin công bố □  24 g iờ ũ  72 giờ □  bất thườnịP theo yêu c ầ u ũ  định kỳ:

Nội dung thông tin công bố (*):

- Quyết định miễn nhiệm Phó tổng Giám đốc công ty- Huỳnh Vĩnh Thành
- Quyết định triệu tập cuộc họp đại hội cổ đông bất thường

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 01/12/2017 tại
đường dẫn của công ty:

http://www.fsc.com.vn/fscportal/news/view.do?category=FN

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
-  Nội dung thông tin can công bố và
các tài liệu có liên quan

Người đại diện theo pháp luật/
Người được ủy quyền công bố thông tin

(Kỷ tên, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

http://www.fsc.com.vn/fscportal/news/view.do?category=FN